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50m
NAN
DNI
21071372
73134201
73440665
73054085
72604683
73137163
44572393
73127942
73127946
73051858
44336363
73444446
73050408
72600967
73456284
73412174
72537992
73468308
73462061
73471605
Y0217553
73456520
73052472
73447859
73428786
73447858
25207731
73422212
25203466
73134445
72558666
72602889
25164986
25202599
15953519
44130895
25208356
25207196
17745633
73440733
72554941
73052470
73044618
72453278
72606327
18177140
15977213
15993040
26276972
72445007
73026638
73432132
73438238
72547947
72556918
72595123

100m

NAN

DNI
73142862
73411682
25201844
73462059
73220152
73458500
73223703
73159606

2016 ROBERTO JAUREGUI OMENALDIA

MEMORIAL ROBERTO JAUREGUI 2016
Tolosa 2016ko maiatzak 28/ Tolosa 28 de mayo del 2016

Superficie
Izena
Nombre
NAIARA
INES
ALIA
ZOE
AINHOA
CLARA
AMALUR
MARIA
CLAUDIA
MARTA
JOHANA
ANGELA
IZIAR
IRATI
NEREA
JARA
YAIZA
LEIRE
AINARA
NURIA
VALENTINA
ITXASO
MARIA
CLARA
SONIA
NOELIA
MARIA
ADRIANA
MARIA
EVA
IRATI
NORA
TRINIDAD
MARIA
IRATI
LEIRE
MIRIAN
ISABEL
CAROLINA
MAIA
NAROA
ANDREA
NAROA
NATALE
JUNE
HAIZEA
OIHANE
MAIALEN
PAULA
IRANTZU
BEATRIZ
NEREA
AITZIBER
UXUE
EYERUS
MAIER

Escafandra
Izena
Nombre
OIER
ALEJANDRO
JOSE LUIS
SERGIO
ALBERTO
INIGO
ALBERTO
SERGIO

Abizenak

Apellidos

VALENCIA LOZANO
VALVERDE DE LA FLOR
RUBIO VAZQUEZ
ZARZUELO SORIA
GARMENDIA OSINALDE
LOPEZ VILLAFARE
GAZTANAGA DORRONSORO
OROZ I1ZU

OROZ I1ZU

ELIAS ORTIZ

ESTEVEZ GONZALEZ
FERNANDEZ GASPAR
MENES ALVARO
EIZAGIRRE ONA
ARIZCUREN NAVARLAZ
HERNANDEZ ALAMAN
BELOKI SAN SEBASTIAN
MONTERO COLLADO
ACAZ BAREA

CABELLO LOPEZ
VARAS VALENZUELA
LIBERAL IRACHETA
HERNANDO AGUADO
SANCHEZ CARRO
MARTINEZ PAESA
SANCHEZ CARRO
GARCIA MUNIESA
ZARATIEGUI CIERCOLES
CEGONINO BAQUEDANO
MARTINEZ PEREZ
MENDEZ ITURRIOZ
SARASOLA ESPINA
VINUALES ROJAS
TOMEY SIERRA
GOROSTIDI URKIA
CALVILLO MERINO
PASCUAL MARTINEZ
DE DIEGO PUEBLA
MARTIN CALAVIA
JIMENEZ LORA

BELLO RUIZ
HERNANDO AGUADO
VELAZQUEZ CORTES
REYES DIEGO
LOPETEGI TELLERIA
IZAGUIRRE LARBURU
URKIA GARCIA

MARTIN IRIZAR
AGUADO JOVEN
ESKISABEL ARANBURU
ALBIAC DUQUE
GARCIA IRIARTE
MARTINEZ GARCIA
LLORENTE ANTONANA
GOMEZ IZAGUIRRE
ESTALA ARAMENDI

Abizenak

Apellidos

IRISARRI RODRIGUEZ
ZORRILLA TOMAS
MUROZ SOLER

ACAZ BAREA

JUSTE MORALES
PEREZ MATUTE
FAURA JUBERIAS
HERNANDEZ ABADIA

Urtea
Afo
2002
2001
2002
2001
2003
2004
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2004
2001
2002
2003
2004
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2001
2002
2004
2004
2004
2002
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2005
2006
2006
2004
2006
2007
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2002
2002
2004
2005
2005

Urtea
Afo
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002

Taldea
Equipo
TAFALLA
CADAS
CADAS
CADAS
OKEU
S.JUAN
OKEU
TAFALLA
TAFALLA
CADAS
OKEU
CADAS
CADAS
IGARONDO
TAFALLA
CADAS
OKEU
S.JUAN
S.JUAN
CADAS
OKEU
TAFALLA
CADAS
CADAS
CADAS
CADAS
CADAS
TAFALLA
CADAS
CADAS
OKEU
IGARONDO
CADAS
CADAS
OKEU
OKEU
CADAS
CADAS
CADAS
CADAS
OKEU
CADAS
OKEU
OKEU
IGARONDO
IGARONDO
OKEU
OKEU
CADAS
OKEU
CADAS
TAFALLA
TAFALLA
OKEU
OKEU
OKEU

Taldea

Equipo
S.JUAN
CADAS
CADAS
S.JUAN
CADAS

TAFALLA

CADAS
CADAS

Denbora
Tiempo
00:22,41
00:22,84
00:23,51
00:24,37
00:24,69
00:25,74
00:26,21
00:26,36
00:26,54
00:26,64
00:26,71
00:26,98
00:27,01
00:27,10
00:27,44
00:27,45
00:27,55
00:27,74
00:28,01
00:28,07
00:28,57
00:28,68
00:28,73
00:29,27
00:29,63
00:29,75
00:29,89
00:30,69
00:30,79
00:30,89
00:31,08
00:31,22
00:31,68
00:32,17
00:32,70
00:32,81
00:33,75
00:34,20
00:35,14
00:36,55
00:36,91
00:37,15
00:37,46
00:37,95
00:38,10
00:38,65
00:39,08
00:40,92
00:43,54
00:49,52
00:49,99
baja
baja
baja
baja
desc.

Denbora
Tiempo
00:41,96
00:46,22
00:48,96
00:52,11
00:54,44
00:56,55
00:57,20
1:11.68

50m

00:20,43
00:22,39
00:23,93
00:25,54
00:25,41
00:26,48
00:27,71
43:12,00

Oharrak
Notas

se sube a la placa

Oharrak
Notas
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400m

NAN

DNI
73438661
73455545
72594963
29118825
73436424
21071687
73137163
73468308
73426255
73467041
73456520
73447859
73450588
25207197
73046535
25181640
73510099
73447858
72469734
73422212
X9517128
72594758
72555028
73262700
72594759
73432132
72453107

100m

NAN

DNI
73468972
73486877
34095583
73414096
45175420
73411701
73436620
73055670
21070335
73121916
73220152
73051310

8924650

20895508
72543614
73466933
73116092
73455546
73425622
73463632
73158636
Y0217573
73440501
73132082
73427709
72555761
72540254
72446371
25182807
73046537
17462780
73158636
73424291
21072541
73265507
73052562

2016 ROBERTO JAUREGUI OMENALDIA

MEMORIAL ROBERTO JAUREGUI 2016
Tolosa 2016ko maiatzak 28/ Tolosa 28 de mayo del 2016

Superficie
Izena
Nombre
ELBA
AINHOA
MADDI
ALBA
IRATI
LORENA
CLARA
LEIRE
ANDREA
IANIRE
ITXASO
CLARA
NAIARA
BEATRIZ
JOSUNE
SARA
CLAUDIA
NOELIA
NAIA
ADRIANA
DANIELA
GARAZI
NAROA
NEREA
SARA
NEREA
INTZA

Superficie
Izena
Nombre
GORKA
UNAI
MARKEL
DANIEL
AIMAR
JOSE MANUEL
JON
CRISTIAN
NAZAM
UNAX
ALBERTO
MIGUEL ANGEL
UNAI
IKER
ODEI
SERGIO
JULEN
JULEN
MARCOS
CESAR
ALVARO
MANUEL
SERGIO
JESUS
DIEGO
UNAI
OMAR
ENDIKA
MARIO
DIEGO
FERNANDO
MARCOS
DAVID
XABIER
MANEX
CRISTIAN

Abizenak

Apellidos

CANTERO ZABALZA
VELASCO GIL
GOENAGA AMONARRIZ
ORDONEZ PEREZ
BASTERRA JAURRIETA
ECHEVERRIA ROMANO
LOPEZ VILLAFARE
MONTERO COLLADO
MURNOZ ALCUBIERRE
ARMENDARIZ EZQUERRO
LIBERAL IRACHETA
SANCHEZ CARRO
MUGICA LEKUONA

DE DIEGO PUEBLA
DIEZ CHINCHURRETA
POLO GONZALEZ
DUQUE ZABALZA
SANCHEZ CARRO
MARTINEZ JAUREGUI
ZARATIEGUI CIERCOLES
BERCIUC

GOENAGA AMONARRIZ
ARTOLA OBANDO
TELLERIA ORMAZABAL
GOENAGA AMONARRIZ
GARCIA IRIARTE
ESKISABEL ARANBURU

Abizenak

Apellidos

MARTIN SAN JUAN
ARRIAZU CALZADO
ARRICIBITA LASA
DOMINGO LAPLANA
MOROS PALOMAR
SANCHO ALBERO
HERNANDEZ JIMENEZ
JOVEN PINILLA

OLITE REDONDO
GUERRERO GIL
JUSTE MORALES
CHAVARRIA RUBIO
URKIA GARCIA
SANCHEZ SARASOLA
RODRIGUEZ SANCHEZ
GUILLEN MARTINEZ
MARCOTEGUI HUARTE
VELASCO GIL

ALVARO ANDRES
EQUISOAIN CASANOVA
MOYA ALVAREZ
VARAS VALENZUELA
LAHUERTA SAN MILLAN
ALBIAC DUQUE
SANCHO AINA
RODRIGUEZ PRIETO
REGHIF ROUNI

MATE DUHAU

ROJAS GARCIA

DIEZ CHINCHURRETA
TERRADAS BOUZAS
MOYA ALVAREZ
VILLAFARNE GONZALEZ
OJER VELAZ

HUARTE RUANO
GASCON RUBIO

Urtea
Afo
2001
2001
2001
2003
2002
2002
2004
2003
2002
2003
2003
2001
2001
2001
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2006
2006
2006
2002
2004

Urtea
Afo
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2004
2002
2002
2004
2002
2004
2001
2002
2004
2001
2004
2004
2004
2002
2007
2003
2003
2003
2005
2005
2005
2004
2007
2006
2007
2007
2003
2001
2005
2006

Taldea
Equipo
S.JUAN
S.JUAN
IGARONDO
CADAS
TAFALLA
TAFALLA
S.JUAN
S.JUAN
CADAS
TAFALLA
TAFALLA
CADAS
TAFALLA
CADAS
OKEU
CADAS
TAFALLA
CADAS
OKEU
TAFALLA
OKEU
IGARONDO
IGARONDO
IGARONDO
IGARONDO
TAFALLA
OKEU

Taldea
Equipo
S.JUAN
S.JUAN
IGARONDO
CADAS
TAFALLA
CADAS
S.JUAN
CADAS
TAFALLA
S.JUAN
CADAS
CADAS
OKEU
OKEU
OKEU
TAFALLA
S.JUAN
S.JUAN
CADAS
TAFALLA
CADAS
OKEU
CADAS
CADAS
CADAS
OKEU
OKEU
OKEU
CADAS
OKEU
CADAS
CADAS
S.JUAN
TAFALLA
IGARONDO
CADAS

Denbora
Tiempo

03:59,74
04:09,68
04:16,65
04:19,57
04:30,49
04:31,95
04:35,29
04:35,98
04:36,70
04:44,91
04:46,86
04:48,05
04:55,02
04:59,71
05:05,76
05:10,53
05:16,59
05:22,61
05:29,39
05:35,61
05:36,68
05:57,00
06:30,80
06:34,64
07:13,21

baja
des.

Denbora
Tiempo
00:53,07
00:55,07
00:55,55
00:55,56
00:57,39
00:58,94
00:58,98
00:59,10
00:59,44
01:00,20
01:00,44
01:01,45
01:01,49
01:01,90
01:03,40
01:04,19
01:04,35
01:04,70
01:07,58
01:08,52
01:08,90
01:09,01
01:09,78
01:13,84
01:15,48
01:15,90
01:19,16
01:22,30
01:24,47
01:25,04
01:26,77
01:33,12
baja
baja
baja
desc.

50m

00:26,12
00:28,08
00:27,78
00:27,99
00:31,36
00:31,21
00:30,96
00:29,24
00:29,30
00:31,95
00:32,81
00:32,40
00:32,08
00:29,40
00:35,29
00:35,94
00:36,09
00:32,19
00:36,74
00:36,05
00:42,01
00:37,66
00:38,48
00:43,95
00:41,84

50m

00:25,79
00:25,93
00:25,75
00:26,28
00:26,59
00:28,73
00:28,69
00:29,16
00:28,15
00:28,07
00:28,67
00:27,63
00:28,80
00:30,75
00:30,63
00:30,97
00:30,66
00:29,97
00:33,46
00:32,66
00:33,92
00:32,60
00:32,99
00:35,30
00:35,52
00:33,57
00:38,12
00:37,91
00:40,83
00:40,52
00:41,50
00:45,03

100m

00:54,96
00:59,72
00:58,75
00:59,51
01:05,29
01.06,14
01:05,42
01:02,50
01:01,90
01:07,46
01:07,95
01:07,07
01:07,13
01:03,91
01:14,04
01:14,39
01:15,55
01:09,37
01:17,44
01:16,25
01:24,85
01:19,80
01:27,26
01:32,93
01:34,58

200m

01:56,07
02:03,70
02:05,14
02:05,94
02:14,46
02:16,08
02:15,86
02:14,01
02:14,05
02:20,54
02:22,21
02:21,54
02:21,21
02:19,85
02:34,32
02:34,87
02:37,29
02:32,61
02:41,72
02:41,27
02:50,97
02:51,05
03:08,94
03:13,68
03:28,71

Oharrak
Notas

retirada

Oharrak
Notas

salida anticipada
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25m

NAN

DNI
73143743

X9517128G
72604683
73412174
73467041
25181640
73466968
73471605
1

72537992
73046535
72469734
72602889
73134445
73510099
72453107
15953519
72547947
72558666

50m

NAN

DNI
78772552
21071372
73051858
73134201
73440665
73040035
25207197
72600967
73444446
25203466
21071687

200m

NAN

DNI
73142862
73411682
73462059
73486877
73223703
73414096
73436620
73468972
73121916
73116092
20895508
73455546
73466933
73463632

8924650

73262697
72555761
72540254
73046537
72528027
73424291
21073058
21073057
72524617
73265507

2016 ROBERTO JAUREGUI OMENALDIA

MEMORIAL ROBERTO JAUREGUI 2016
Tolosa 2016ko maiatzak 28/ Tolosa 28 de mayo del 2016

Apnea
Izena
Nombre
PATRICIA
DANIELA
AINHOA
JARA
IANIRE
SARA
MARIA
NURIA
ANDREA
YAIZA
JOSUNE
NAIA
NORA
EVA
CLAUDIA
INTZA
IRATI
UXUE
IRATI

Apnea
Izena
Nombre
Natalia Carmen
NAIARA
MARTA
INES
ALIA
ANE
BEATRIZ
IRATI
ANGELA
MARIA
Lorena

Superficie
Izena
Nombre
OIER
ALEJANDRO
SERGIO
UNAI
ALBERTO
DANIEL
JON
GORKA
UNAX
JULEN
IKER
JULEN
SERGIO
CESAR
UNAI
JON
UNAI
OMAR
DIEGO
JOHN
DAVID
ANDER
AIMAR
GARIKOITZ
MANEX

Abizenak

Apellidos

ANDRES LORENTE
BERCIUC

GARMENDIA OSINALDE
HERNANDEZ ALAMAN
ARMENDARIZ EZQUERRO
POLO GONZALEZ
FERNANDEZ IBIRICU
CABELLO LOPEZ
JAUREGUI ARROYO
BELOKI SAN SEBASTIAN
DIEZ CHINCHURRETA
MARTINEZ JAUREGUI
SARASOLA ESPINA
MARTINEZ PEREZ
DUQUE ZABALZA
ESKISABEL ARANBURU
GOROSTIDI URKIA
LLORENTE ANTONANA
MENDEZ ITURRIOZ

Abizenak

Apellidos

Resa Soret

VALENCIA LOZANO
ELIAS ORTIZ

VALVERDE DE LA FLOR
RUBIO VAZQUEZ
GONZALEZ FERNANDES
DE DIEGO PUEBLA
EIZAGIRRE ONA
FERNANDEZ GASPAR
CEGONINO BAQUEDANO
Echeverrla Romano

Abizenak

Apellidos

IRISARRI RODRIGUEZ
ZORRILLA TOMAS
ACAZ BAREA

ARRIAZU CALZADO
FAURA JUBERIAS
DOMINGO LAPLANA
HERNANDEZ JIMENEZ
MARTIN SAN JUAN
GUERRERO GIL
MARCOTEGUI HUARTE
SANCHEZ SARASOLA
VELASCO GIL
GUILLEN MARTINEZ
EQUISOAIN CASANOVA
URKIA GARCIA
TELLERIA ORMAZABAL
RODRIGUEZ PRIETO
REGHIF ROUNI

DIEZ CHINCHURRETA
BARRELL AZURMENDI
VILLAFANE GONZALEZ
RUBIERA FERNANDEZ
RUBIERA FERNANDEZ
ARTOLA OBANDO
HUARTE RUANO

Urtea
Afo
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004

Urtea
Afo
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002

Urtea
Afio
2002
2001
2001
2003
2001
2002
2004
2002
2004
2004
2002
2004
2001
2002
2001
2004
2005
2005
2006
2005
2003
2003
2003
2003
2005

Taldea
Equipo
S. JUAN
OKEU
OKEU
CADAS
C.N.TAFALLA
CADAS
C.N.TAFALLA
CADAS
IGARONDO
OKEU
OKEU
OKEU
IGARONDO
CADAS
C.N.TAFALLA
OKEU
OKEU
OKEU
OKEU

Taldea
Equipo
TAFALLA
TAFALLA
CADAS
CADAS
CADAS
OKEU
CADAS
IGARONDO
CADAS
CADAS
TAFALLA

Taldea
Equipo
S.JUAN
CADAS
S.JUAN
S.JUAN
CADAS
CADAS
S.JUAN
S.JUAN
S.JUAN
S.JUAN
OKEU
S.JUAN
TAFALLA
TAFALLA
OKEU
IGARONDO
OKEU
OKEU
OKEU
IGARONDO
S.JUAN
TAFALLA
TAFALLA
IGARONDO
IGARONDO

Denbora
Tiempo
00:10,29
00:10,56
00:10,97
00:11,44
00:11,81
00:11,92
00:12,00
00:12,36
00:12,42
00:12,43
00:12,53
00:12,66
00:12,71
00:12,91
00:12,91
00:14,49
00:14,65
baja
desc.

Denbora
Tiempo

00:20,33
00:21,50
00:21,79
00:21,92
00:22,78
00:25,01
00:25,55
00:26,56
00:26,74
00:27,90

desc.

Denbora
Tiempo
01:40,84
01:47,30
01:57,16
02:01,60
02:02,08
02:03,93
02:10,14
02:11,35
02:16,54
02:20,06
02:21,28
02:22,08
02:27,57
02:35,07
02:37,26
02:40,46
02:50,96
03:03,78
03:15,04
desc.
baja
baja
baja
desc.
baja

50m

00:21,72
00:22,95
00:26,21
00:27,61
00:30,03
00:26,30
00:31,15
00:26,74
00:30,71
00:32,83
00:32,24
00:31,88
00:34,49
00:34,45
00:33,47
00:36,44
00:36,68
00:41,98
00:46,34

100m

00:48,19
00:49,90
00:56,10
00:59,65
01:00,50
00:57,01
01:04,91
01:02,61
01:05,68
01:08,34
01:09,15
01:08,86
01:11,71
01:13,88
01:13,45
01:18,21
01:19,16
01:31,32
01:35,47

Oharrak
Notas

Oharrak
Notas

retirada

Oharrak
Notas

salida anticipada

retirado
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2016 ROBERTO JAUREGUI OMENALDIA

MEMORIAL ROBERTO JAUREGUI 2016
Tolosa 2016ko maiatzak 28/ Tolosa 28 de mayo del 2016

4x50m Superficie
NAN Taldea Izen abizenak Urtea Taldea
DNI Equipo Nombre y apellidos Afio Taldea
TAFALLA
78772552 NATALIA CARMEN RESA SORET 2001 TAFALLA
21071687 LORENA ECHEVERRIA ROMANO 2002 TAFALLA
21071372 NAIARA VALENCIA LOZANO 2002 TAFALLA
73436424 IRATI BASTERRA JAURRIETA 2002 TAFALLA
CADAS
73440665 ALIA RUBIO VAZQUEZ 2002 CADAS
73051858 MARTA ELIAS ORTIZ 2001 CADAS
73054085 ZOE ZARZUELO SORIA 2001 CADAS
73134201 INES VALVERDE DE LA FLOR 2001 CADAS
S.JUAN
73438661 ELBA CANTERO ZABALZA 2001 S.JUAN
73450588 NAIARA MUGICA LEKUONA 2001 TAFALLA
73127942 MARIA OROZ 1ZU 2002 TAFALLA
73455545 AINHOA VELASCO GIL 2001 S.JUAN
S.JUAN
73137163 CLARA LOPEZ VILLAFANE 2004 S.JUAN
73468308 LEIRE MONTERO COLLADO 2003 S.JUAN
73462061 AINARA ACAZ BAREA 2003 S.JUAN
73143743 PATRICIA ANDRES LORENTE 2004 S.JUAN
CADAS
73412174 JARA HERNANDEZ ALAMAN 2003 CADAS
25181640 SARA POLO GONZALEZ 2003 CADAS
73050408 IZIAR MENES ALVARO 2004 CADAS
29118825 ALBA ORDONEZ PEREZ 2003 CADAS
OKEU
73040035 ANE GONZALEZ FERNANDES 2002 OKEU
Y0217553 VALENTINA VARAS VALENZUELA 2002 OKEU
44336363 JOHANA ESTEVEZ GONZALEZ 2002 OKEU
44572393 AMALUR GAZTANAGA DORRONSORO 2002 OKEU
OKEU
73046535 JOSUNE DIEZ CHINCHURRETA 2004 OKEU
72537992 YAIZA BELOKI SAN SEBASTIAN 2004 OKEU
72469734 NAIA MARTINEZ JAUREGUI 2004 OKEU
72604683 AINHOA GARMENDIA OSINALDE 2003 OKEU
TAFALLA
73466968 MARIA FERNANDEZ IBIRICU 2003 TAFALLA
73422212 ADRIANA ZARATIEGUI CIERCOLES 2004 TAFALLA
73467041 IANIRE ARMENDARIZ EZQUERRO 2003 TAFALLA
73456520 ITXASO LIBERAL IRACHETA 2003 TAFALLA
IGARONDO
72594963 MADDI GOENAGA AMONARRIZ 2001 IGARONDO
72602889 NORA SARASOLA ESPINA 2003 IGARONDO
18177140 HAIZEA IZAGUIRRE LARBURU 2006 IGARONDO
72600967 IRATI EIZAGIRRE ONA 2001 IGARONDO
IGARONDO
73262700 NEREA TELLERIA ORMAZABAL 2006 IGARONDO
72594759 SARA GOENAGA AMONARRIZ 2006 IGARONDO
72606327 JUNE LOPETEGI TELLERIA 2006 IGARONDO
72555028 NAROA ARTOLA OBANDO 2006 IGARONDO

Denbora

Tiempo
1:31.80
1:31.80
1:31.80
1:31.80
1:31.80
1:33.33
1:33.33
1:33.33
1:33.33
1:33.33
1:39.27
1:39.27
1:39.27
1:39.27
1:39.27
1:43.87
1:43.87
1:43.87
1:43.87
1:43.87
1:44.81
1:44.81
1:44.81
1:44.81
1:44.81
1:47.03
1:47.03
1:47.03
1:47.03
1:47.03
1:50.97
1:50.97
1:50.97
1:50.97
1:50.97
1:55.02
1:55.02
1:55.02
1:55.02
1:55.02
1:59.94
1:59.94
1:59.94
1:59.94
1:59.94
desc.

50m

00:25,15
00:25,15
00:25,15
00:25,15
00:25,15
00:25,02
00:25,02
00:25,02
00:25,02
00:25,02
00:25,03
00:25,03
00:25,03
00:25,03
00:25,03
00:26,26
00:26,26
00:26,26
00:26,26
00:26,26
00:26,75
00:26,75
00:26,75
00:26,75
00:26,75
00:26,12
00:26,12
00:26,12
00:26,12
00:26,12
00:28,99
00:28,99
00:28,99
00:28,99
00:28,99
00:27,49
00:27,49
00:27,49
00:27,49
00:27,49

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

100m

00:44,80
00:44,80
00:44,80
00:44,80
00:44,80
00:46,64
00:46,64
00:46,64
00:46,64
00:46,64
00:49,03
00:49,03
00:49,03
00:49,03
00:49,03
00:52,85
00:52,85
00:52,85
00:52,85
00:52,85
00:52,87
00:52,87
00:52,87
00:52,87
00:52,87
00:54,62
00:54,62
00:54,62
00:54,62
00:54,62
00:56,68
00:56,68
00:56,68
00:56,68
00:56,68
00:59,01
00:59,01
00:59,01
00:59,01
00:59,01

1:.05.11
01:05,11
01:05,11
01:05,11
01:05,11

150m

01:07,12
01:07,12
01:07,12
01:07,12
01:07,12
01:10,53
01:10,53
01:10,53
01:10,53
01:10,53
01:15,09
01:15,09
01:15,09
01:15,09
01:15,09
01:09,05
01:09,05
01:09,05
01:09,05
01:09,05
01:19,49
01:19,49
01:19,49
01:19,49
01:19,49
01:21,33
01:21,33
01:21,33
01:21,33
01:21,33
01:26,45
01:26,45
01:26,45
01:26,45
01:26,45
01:26,52
01:26,52
01:26,52
01:26,52
01:26,52

1:35.41
01:35,41
01:35,41
01:35,41
01:35,41

Oharrak
Notas

salida anticipada
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2016 ROBERTO JAUREGUI OMENALDIA

MEMORIAL ROBERTO JAUREGUI 2016
Tolosa 2016ko maiatzak 28/ Tolosa 28 de mayo del 2016

4x50m Superficie
NAN Taldea Izen abizenak Urtea Taldea
DNI Equipo Nombre y apellidos Afio Taldea
CADAS
73411682 ALEJANDRO ZORRILLA TOMAS 2001 CADAS
73223703 ALBERTO FAURA JUBERIAS 2001 CADAS
73220152 ALBERTO JUSTE MORALES 2002 CADAS
25201844 JOSE LUIS MUNOZ SOLER 2001 CADAS
S.JUAN
73142862 OIER IRISARRI RODRIGUEZ 2002 S.JUAN
73116092 JULEN MARCOTEGUI HUARTE 2004 S.JUAN
73468972 GORKA MARTIN SAN JUAN 2002 S.JUAN
73462059 SERGIO ACAZ BAREA 2001 S.JUAN
S.JUAN
73486877 UNAI ARRIAZU CALZADO 2003 S.JUAN
73121916 UNAX GUERRERO GIL 2004 S.JUAN
73455546 JULEN VELASCO GIL 2004 S.JUAN
73436620 JON HERNANDEZ JIMENEZ 2004 S.JUAN
TAFALLA
73458500 INIGO PEREZ MATUTE 2001 TAFALLA
73466933 SERGIO GUILLEN MARTINEZ 2001 TAFALLA
73463632 CESAR EQUISOAIN CASANOVA 2002 TAFALLA
21070335 NAZAM OLITE REDONDO 2002 TAFALLA
CADAS
73051310 MIGUEL ANGEL CHAVARRIA RUBIO 2004 CADAS
73425622 MARCOS ALVARO ANDRES 2004 CADAS
73158636 MARCOS MOYA ALVAREZ 2007 CADAS
73411701 JOSE MANUEL SANCHO ALBERO 2003 CADAS
OKEU
20895508 IKER SANCHEZ SARASOLA 2002 OKEU
72446371 ENDIKA MATE DUHAU 2004 OKEU
Y0217573 MANUEL VARAS VALENZUELA 2003 OKEU
8924650 UNAI URKIA GARCIA 2001 OKEU
OKEU
73046537 DIEGO DIEZ CHINCHURRETA 2006 OKEU
72555761 UNAI RODRIGUEZ PRIETO 2005 OKEU
72540254 OMAR REGHIF ROUNI 2005 OKEU
72543614 ODEI RODRIGUEZ SANCHEZ 2004 OKEU

Denbora
Tiempo
1:27.20
1:27.20
1:27.20
1:27.20
1:27.20
1:34.51
1:34.51
1:34.51
1:34.51
1:34.51
1:47.36
1:47.36
1:47.36
1:47.36
1:47.36
1:49.35
1:49.35
1:49.35
1:49.35
1:49.35
1:52.66
1:52.66
1:52.66
1:52.66
1:52.66
2:04.94
2:04.94
2:04.94
2:04.94
2:04.94
2:11.32
2:11.32
2:11.32
2:11.32
2:11.32

50m

00:20,57
00:20,57
00:20,57
00:20,57
00:20,57
00:19,10
00:19,10
00:19,10
00:19,10
00:19,10
00:25,78
00:25,78
00:25,78
00:25,78
00:25,78
00:22,38
00:22,38
00:22,38
00:22,38
00:22,38
00:27,21
00:27,21
00:27,21
00:27,21
00:27,21
00:26,31
00:26,31
00:26,31
00:26,31
00:26,31
00:35,28
00:35,28
00:35,28
00:35,28
43:12,00

100m

00:44,27
00:44,27
00:44,27
00:44,27
00:44,27
00:43,66
00:43,66
00:43,66
00:43,66
00:43,66
00:50,74
00:50,74
00:50,74
00:50,74
00:50,74
00:53,26
00:53,26
00:53,26
00:53,26
00:53,26
00:55,79
00:55,79
00:55,79
00:55,79
00:55,79
01:01,22
01:01,22
01:01,22
01:01,22
01:01,22
01:08,58
01:08,58
01:08,58
01:08,58
1.08.58

150m

01:07,06
01:07,06
01:07,06
01:07,06
01:07,06
01:12,17
01:12,17
01:12,17
01:12,17
01:12,17
01:19,65
01:19,65
01:19,65
01:19,65
01:19,65
01:23,98
01:23,98
01:23,98
01:23,98
01:23,98
01:27,43
01:27,43
01:27,43
01:27,43
01:27,43
01:35,49
01:35,49
01:35,49
01:35,49
01:35,49
01:44,29
01:44,29
01:44,29
01:44,29
1:44.29

Oharrak
Notas
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50m
NAN
DNI
25201844
73220152
45175420
34095583
73411701
73121916
21070335
73055670
72543614
73051310
73455546
73116092
73159606
73132082
8924650
73463632
73425622
Y0217573
73262697
73466933
72524617
73440501
73158636
72555761
73427709
73052562
17462780
72446371
72540254
73046537
25182807
72528027
72453337
44145961
73158636
73424291
21072541
21073057
21073058
73265507

100m

NAN

DNI
73438661
73051858
72594963
73455545
73134201
X5093342
73436424
21071687
73440665
73426255
44336363
44572393
72600967
25207197
73432132

400m

NAN

DNI
73411682
73462059
73458500
73223703
73468972
21070335
73159606
73142862
21072541

2016 ROBERTO JAUREGUI OMENALDIA

MEMORIAL ROBERTO JAUREGUI 2016
Tolosa 2016ko maiatzak 28/ Tolosa 28 de mayo del 2016

Superficie
Izena
Nombre
JOSE LUIS
ALBERTO
AIMAR
MARKEL
JOSE MANUEL
UNAX
NAZAM
CRISTIAN
ODEI
MIGUEL ANGEL
JULEN
JULEN
SERGIO
JESUS
UNAI
CESAR
MARCOS
MANUEL
JON
SERGIO
GARIKOITZ
SERGIO
MARCOS
UNAI
DIEGO
CRISTIAN
FERNANDO
ENDIKA
OMAR
DIEGO
MARIO
JOHN
XUBAN
IVAN
MARCOS
DAVID
XABIER
AIMAR
ANDER
MANEX

Escafandra
Izena
Nombre
ELBA
MARTA
MADDI
AINHOA
INES
CARMEN
IRATI
LORENA
ALIA
ANDREA
JOHANA
AMALUR
IRATI
BEATRIZ
NEREA

Superficie
Izena
Nombre
ALEJANDRO
SERGIO
INIGO
ALBERTO
GORKA
NAZAM
SERGIO
OIER
XABIER

Abizenak

Apellidos

MUROZ SOLER

JUSTE MORALES
MOROS PALOMAR
ARRICIBITA LASA
SANCHO ALBERO
GUERRERO GIL

OLITE REDONDO
JOVEN PINILLA
RODRIGUEZ SANCHEZ
CHAVARRIA RUBIO
VELASCO GIL
MARCOTEGUI HUARTE
HERNANDEZ ABADIA
ALBIAC DUQUE

URKIA GARCIA
EQUISOAIN CASANOVA
ALVARO ANDRES
VARAS VALENZUELA
TELLERIA ORMAZABAL
GUILLEN MARTINEZ
ARTOLA OBANDO
LAHUERTA SAN MILLAN
MOYA ALVAREZ
RODRIGUEZ PRIETO
SANCHO AINA
GASCON RUBIO
TERRADAS BOUZAS
MATE DUHAU

REGHIF ROUNI

DIEZ CHINCHURRETA
ROJAS GARCIA
BARRELL AZURMENDI
SARASA AMUNDARAIN
FERNANDEZ ARPON
MOYA ALVAREZ
VILLAFARNE GONZALEZ
OJER VELAZ

RUBIERA FERNANDEZ
RUBIERA FERNANDEZ
HUARTE RUANO

Abizenak

Apellidos

CANTERO ZABALZA
ELIAS ORTIZ
GOENAGA AMONARRIZ
VELASCO GIL
VALVERDE DE LA FLOR
CHINDRIS

BASTERRA JAURRIETA
ECHEVERRIA ROMANO
RUBIO VAZQUEZ
MUNOZ ALCUBIERRE
ESTEVEZ GONZALEZ
GAZTANAGA DORRONSORO
EIZAGIRRE ONA

DE DIEGO PUEBLA
GARCIA IRIARTE

Abizenak

Apellidos

ZORRILLA TOMAS
ACAZ BAREA

PEREZ MATUTE
FAURA JUBERIAS
MARTIN SAN JUAN
OLITE REDONDO
HERNANDEZ ABADIA
IRISARRI RODRIGUEZ
OJER VELAZ

Urtea
Afo
2001
2002
2003
2003
2003
2004
2002
2002
2004
2004
2004
2004
2002
2003
2001
2002
2004
2003
2004
2001
2003
2003
2007
2005
2005
2006
2007
2004
2005
2006
2007
2005
2008
2006
2007
2003
2001
2003
2003
2005

Urtea
Afio
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002

Urtea
Afo
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001

Taldea
Equipo
CADAS
CADAS
TAFALLA
IGARONDO
CADAS
S.JUAN
TAFALLA
CADAS
OKEU
CADAS
S.JUAN
S.JUAN
CADAS
CADAS
OKEU
TAFALLA
CADAS
OKEU
IGARONDO
TAFALLA
IGARONDO
CADAS
CADAS
OKEU
CADAS
CADAS
CADAS
OKEU
OKEU
OKEU
CADAS
IGARONDO
OKEU
OKEU
CADAS
S.JUAN
TAFALLA
TAFALLA
TAFALLA
IGARONDO

Taldea
Equipo
S.JUAN
CADAS
IGARONDO
S.JUAN
CADAS
OKEU
TAFALLA
TAFALLA
CADAS
CADAS
OKEU
OKEU
IGARONDO
CADAS
TAFALLA

Taldea
Equipo
CADAS
S.JUAN
TAFALLA
CADAS
S.JUAN
TAFALLA
CADAS
S.JUAN
TAFALLA

Denbora
Tiempo
00:21,15
00:23,39
00:24,21
00:25,06
00:25,44
00:25,79
00:26,05
00:26,54
00:27,82
00:28,30
00:28,46
00:28,53
00:28,70
00:28,95
00:29,46
00:29,97
00:30,15
00:30,20
00:31,03
00:31,15
00:31,38
00:31,44
00:32,14
00:33,26
00:33,91
00:34,22
00:34,34
00:34,56
00:35,07
00:35,33
00:38,28
00:39,99
00:41,97
00:42,80
00:47,87
baja
baja
baja
baja
baja

Denbora
Tiempo

00:48,49
00:52,93
00:53,64
00:54,68
00:54,92
00:56,20
00:56,45
00:57,19
00:58,15
01:00,47
01:01,28
01:05,93
01:08,83
01:11,40

baja

Denbora
Tiempo
03:59,30
04:10,40
04:17,46
04:20,92
04:22,03
04:50,42
05:19,93
baja
baja

50m

00:23,49
00:25,54
00:26,16
00:26,36
00:25,92
00:27,23
00:28,21
00:27,91
00:29,67
00:29,53
00:30,80
00:31,21
00:32,01
00:34,01

50m

00:23,60
00:27,61
00:30,21
00:29,99
00:30,04
00:30,25
00:33,11
00:00,00

100m

00:50,15
00:58,76
01:02,20
01:02,55
01:03,10
01:04,41
01:12,26
00:00,00

200m

01:50,83
02:03,52
02:08,08
02:09,01
02:09,40
02:19,21
02:34,05
00:00,00

Oharrak
Notas

Oharrak
Notas

Oharrak
Notas
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100m

NAN

DNI
78772552
73143743
72594963
73054085
X5093342
73127946
29118825
73127942
73040035
73450588
X9517128
73050408
73456284
73046535
25181640
73466968
73052472
73412174
73471605
73462061
Y0217553
72537992
73456520
73447858
72469734
73422212
25207731
25203466
73134445
15953519
72602889
73428786
72594758
25164986
72558666
25202599
25207196
72555028
18177140
25208356
17745633
73262700
44130895
73440733
73052470
72606327
72594759
73026638
26276972
44572393

25m

NAN

DNI
45175420
34095583
73486877
72543614
73411701
73436620
72524617
73051310
Y0217573
73262697
72446371
21073057
21073058

50m
NAN
DNI
25201844
73414096
73458500
20895508

2016 ROBERTO JAUREGUI OMENALDIA

MEMORIAL ROBERTO JAUREGUI 2016
Tolosa 2016ko maiatzak 28/ Tolosa 28 de mayo del 2016

Superficie
Izena
Nombre
NATALIA CARMEN
PATRICIA
MADDI
ZOE
CARMEN
CLAUDIA
ALBA
MARIA
ANE
NAIARA
DANIELA
IZIAR
NEREA
JOSUNE
SARA
MARIA
MARIA
JARA
NURIA
AINARA
VALENTINA
YAIZA
ITXASO
NOELIA
NAIA
ADRIANA
MARIA
MARIA
EVA
IRATI
NORA
SONIA
GARAZI
TRINIDAD
IRATI
MARIA
ISABEL
NAROA
HAIZEA
MIRIAN
CAROLINA
NEREA
LEIRE
MAIA
ANDREA
JUNE
SARA
BEATRIZ
PAULA
AMALUR

Apnea
Izena

Nombre
AIMAR
MARKEL
UNAI
ODEI
JOSE MANUEL
JON
GARIKOITZ
MIGUEL ANGEL
MANUEL
JON
ENDIKA
AIMAR
ANDER

Apnea
Izena
Nombre
JOSE LUIS
DANIEL
INIGO
IKER

Abizenak

Apellidos

RESA SORET

ANDRES LORENTE
GOENAGA AMONARRIZ
ZARZUELO SORIA
CHINDRIS

OROZ I1ZU

ORDONEZ PEREZ
OROZ I1ZU

GONZALEZ FERNANDES
MUGICA LEKUONA
BERCIUC

MENES ALVARO
ARIZCUREN NAVARLAZ
DIEZ CHINCHURRETA
POLO GONZALEZ
FERNANDEZ IBIRICU
HERNANDO AGUADO
HERNANDEZ ALAMAN
CABELLO LOPEZ

ACAZ BAREA

VARAS VALENZUELA
BELOKI SAN SEBASTIAN
LIBERAL IRACHETA
SANCHEZ CARRO
MARTINEZ JAUREGUI
ZARATIEGUI CIERCOLES
GARCIA MUNIESA
CEGONINO BAQUEDANO
MARTINEZ PEREZ
GOROSTIDI URKIA
SARASOLA ESPINA
MARTINEZ PAESA
GOENAGA AMONARRIZ
VINUALES ROJAS
MENDEZ ITURRIOZ
TOMEY SIERRA

DE DIEGO PUEBLA
ARTOLA OBANDO
IZAGUIRRE LARBURU
PASCUAL MARTINEZ
MARTIN CALAVIA
TELLERIA ORMAZABAL
CALVILLO MERINO
JIMENEZ LORA
HERNANDO AGUADO
LOPETEGI TELLERIA
GOENAGA AMONARRIZ
ALBIAC DUQUE
AGUADO JOVEN
GAZTANAGA DORRONSORO

Abizenak

Apellidos

MOROS PALOMAR
ARRICIBITA LASA
ARRIAZU CALZADO
RODRIGUEZ SANCHEZ
SANCHO ALBERO
HERNANDEZ JIMENEZ
ARTOLA OBANDO
CHAVARRIA RUBIO
VARAS VALENZUELA
TELLERIA ORMAZABAL
MATE DUHAU
RUBIERA FERN4NDEZ
RUBIERA FERN4NDEZ

Abizenak

Apellidos

MURNOZ SOLER
DOMINGO LAPLANA
PEREZ MATUTE
SANCHEZ SARASOLA

Urtea
Afo
2001
2004
2001
2001
2001
2002
2003
2002
2002
2001
2004
2004
2002
2004
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2002
2003
2004
2003
2002
2003
2004
2004
2004
2006
2006
2006
2006
2004
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2002

Urtea
Afo
03
03
03
04
03
04
03
04
03
04
04
03
03

Urtea
Afio
2001
2002
2001
2002

Taldea
Equipo
TAFALLA
S.JUAN
IGARONDO
CADAS
OKEU
TAFALLA
CADAS
TAFALLA
OKEU
TAFALLA
OKEU
CADAS
TAFALLA
OKEU
CADAS
TAFALLA
CADAS
CADAS
CADAS
S.JUAN
OKEU
OKEU
TAFALLA
CADAS
OKEU
TAFALLA
CADAS
CADAS
CADAS
OKEU
IGARONDO
CADAS
IGARONDO
CADAS
OKEU
CADAS
CADAS
IGARONDO
IGARONDO
CADAS
CADAS
IGARONDO
OKEU
CADAS
CADAS
IGARONDO
IGARONDO
CADAS
CADAS
OKEU

Taldea
Equipo
C.N.TAFALLA
IGARONDO
S. JUAN
OKEU
CADAS
S. JUAN
IGARONDO
CADAS
OKEU
IGARONDO
OKEU
C.N.TAFALLA
C.N.TAFALLA

Taldea
Equipo
CADAS
CADAS
TAFALLA
OKEU

Denbora
Tiempo

00:47,37
00:53,07
00:54,31
00:54,46
00:55,23
00:56,15
00:57,59
00:57,66
00:58,70
00:59,10
00:59,77
01:00,54
01:00,64
01:02,57
01:02,82
01:03,04
01:03,47
01:03,51
01:03,52
01:03,97
01:04,10
01:04,39
01:04,46
01:04,92
01:06,03
01:07,61
01:08,36
01:08,58
01:09,16
01:10,05
01:10,61
01:11,16
01:11,78
01:13,33
01:13,46
01:16,48
01:17,36
01:17,43
01:17,95
01:19,07
01:20,02
01:20,58
01:21,75
01:23,37
01:27,31
01:28,02
01:31,47
01:40,13
01:50,27

desc.

Denbora
Tiempo
00:10,18
00:10,69
00:10,85
00:11,56
00:11,67
00:11,82
00:12,16
00:12,41
00:12,79
00:13,24
00:13,68
baja
baja

Denbora
Tiempo

00:20,24
00:23,09
00:24,06
00:26,94

50m

00:22,63
00:25,20
00:26,29
00:26,73
00:25,93
00:27,00
00:27,39
00:28,11
00:29,04
00:28,55
00:28,49
00:28,50
00:29,50
00:30,76
00:30,38
00:30,10
00:30,51
00:28,71
00:30,40
00:30,16
00:31,10
00:31,44
00:31,51
00:30,53
00:32,73
00:31,80
00:31,86
00:31,93
00:32,09
00:34,02
00:33,79
00:31,86
00:35,16
00:33,85
00:35,79
00:35,34
00:38,56
00:36,57
00:37,06
00:36,72
00:38,01
00:40,40
00:35,60
00:37,23
00:42,18
00:41,32
00:41,87
00:42,75
00:49,57
desc.

Oharrak
Notas

salida anticipada

Oharrak
Notas

Oharrak
Notas
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200m

NAN

DNI
78772552
73438661
21071372
73455545
73127946
73426255
73436424
72604683
73143743
73137163
73127942
73040035
44336363
73468308
73450588
73444446
73467041
73447859
73462061
73466968
73456284
73510099
Y0217553
72453107
18177140
44130895
72606327
72547947
73438238

2016 ROBERTO JAUREGUI OMENALDIA

MEMORIAL ROBERTO JAUREGUI 2016
Tolosa 2016ko maiatzak 28/ Tolosa 28 de mayo del 2016

Superficie
Izena
Nombre
NATALIA CARMEN
ELBA
NAIARA
AINHOA
CLAUDIA
ANDREA
IRATI
AINHOA
PATRICIA
CLARA
MARIA
ANE
JOHANA
LEIRE
NAIARA
ANGELA
IANIRE
CLARA
AINARA
MARIA
NEREA
CLAUDIA
VALENTINA
INTZA
HAIZEA
LEIRE
JUNE
UXUE
AITZIBER

Abizenak

Apellidos

RESA SORET
CANTERO ZABALZA
VALENCIA LOZANO
VELASCO GIL

OROZ 1ZU

MUNOZ ALCUBIERRE
BASTERRA JAURRIETA
GARMENDIA OSINALDE
ANDRES LORENTE
LOPEZ VILLAFARE
OROZ 1ZU

GONZALEZ FERNANDES
ESTEVEZ GONZALEZ
MONTERO COLLADO
MUGICA LEKUONA
FERNANDEZ GASPAR
ARMENDARIZ EZQUERRO
SANCHEZ CARRO
ACAZ BAREA
FERNANDEZ IBIRICU
ARIZCUREN NAVARLAZ
DUQUE ZABALZA
VARAS VALENZUELA
ESKISABEL ARANBURU
IZAGUIRRE LARBURU
CALVILLO MERINO
LOPETEGI TELLERIA
LLORENTE ANTONANA
MARTINEZ GARCIA

Urtea
Afio
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2003
2004
2004
2002
2002
2002
2003
2001
2002
2003
2001
2003
2003
2002
2004
2002
2004
2006
2005
2006
2004
2002

Taldea
Equipo
TAFALLA
S.JUAN
TAFALLA
S.JUAN
TAFALLA
CADAS
TAFALLA
OKEU
S.JUAN
S.JUAN
TAFALLA
OKEU
OKEU
S.JUAN
TAFALLA
CADAS
TAFALLA
CADAS
S.JUAN
TAFALLA
TAFALLA
TAFALLA
OKEU
OKEU
IGARONDO
OKEU
IGARONDO
OKEU
TAFALLA

Denbora
Tiempo

01:48,04
01:51,37
01:58,31
02:00,58
02:02,74
02:05,41
02:06,61
02:06,66
02:06,84
02:10,06
02:10,13
02:10,59
02:11,66
02:11,75
02:12,13
02:14,75
02:15,14
02:17,30
02:19,71
02:21,30
02:22,47
02:27,21
02:32,71
02:43,46
02:57,17
03:00,88
03:11,48
03:14,15

50m

00:24,30
00:24,63
00:26,52
00:27,39
00:28,88
00:27,94
00:29,25
00:29,59
00:28,74
00:29,96
00:30,44
00:32,02
00:30,34
00:29,84
00:30,86
00:31,20
00:31,41
00:31,61
00:31,34
00:33,40
00:31,76
00:34,67
00:32,08
00:37,86
00:38,80
00:38,04
00:43,09
00:39,19

100m

00:51,48
00:52,34
00:56,51
00:58,61
01:00,06
00:58,62
01:02,03
01:02,59
01:01,94
01:03,62
01:03,14
01:06,46
01:04,66
01:03,45
01:03,47
01:04,87
01:06,19
01:06,29
01:07,35
01:09,88
01:06,93
01:12,06
01:10,55
01:20,76
01:24,31
01:29,38
01:32,09
00:00,00

Oharrak
Notas
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10

4x100m
NAN
DNI

73440665
73051858
73054085
73134201

21071372
78772552
21071687
73436424

73455545
73438661
73456284
73127946

73137163
73462061
73468308
73143743

44572393
X9517128
73040035
X5093342

73412174
25181640
73050408
29118825

73456520
73466968
73510099
73467041

73046535
72453107
72469734
72604683

72600967
72602889
72594758
72594963

72606327
73262700
72555028
72594759

2016 ROBERTO JAUREGUI OMENALDIA

MEMORIAL ROBERTO JAUREGUI 2016
Tolosa 2016ko maiatzak 28/ Tolosa 28 de mayo del 2016

Superficie
Taldea
Equipo
CADAS

TAFALLA

S.JUAN

S.JUAN

OKEU

CADAS

TAFALLA

OKEU

IGARONDO

IGARONDO

Izen abizenak
Nombre y apellidos

ALIA RUBIO VAZQUEZ
MARTA ELIAS ORTIZ

ZOE ZARZUELO SORIA

INES VALVERDE DE LA FLOR

NAIARA VALENCIA LOZANO
NATALIA CARMEN RESA SORET
LORENA ECHEVERRIA ROMANO
IRATI BASTERRA JAURRIETA

AINHOA VELASCO GIL

ELBA CANTERO ZABALZA
NEREA ARIZCUREN NAVARLAZ
CLAUDIA OROZ 1ZU

CLARA LOPEZ VILLAFANE
AINARA ACAZ BAREA

LEIRE MONTERO COLLADO
PATRICIA ANDRES LORENTE

AMALUR GAZTANAGA DORRONSORO
DANIELA BERCIUC

ANE GONZALEZ FERNANDES
CARMEN CHINDRIS

JARA HERNANDEZ ALAMAN
SARA POLO GONZALEZ
IZIAR MENES ALVARO
ALBA ORDONEZ PEREZ

ITXASO LIBERAL IRACHETA
MARIA FERNANDEZ IBIRICU
CLAUDIA DUQUE ZABALZA
IANIRE ARMENDARIZ EZQUERRO

JOSUNE DIEZ CHINCHURRETA
INTZA ESKISABEL ARANBURU
NAIA MARTINEZ JAUREGUI
AINHOA GARMENDIA OSINALDE

IRATI EIZAGIRRE ONA

NORA SARASOLA ESPINA
GARAZI GOENAGA AMONARRIZ
MADDI GOENAGA AMONARRIZ

JUNE LOPETEGI TELLERIA
NEREA TELLERIA ORMAZABAL
NAROA ARTOLA OBANDO
SARA GOENAGA AMONARRIZ

Urtea
Afo

2002
2001
2001
2001

2002
2001
2002
2002

2001
2001
2002
2002

2004
2003
2003
2004

2002
2004
2002
2001

2003
2003
2004
2003

2003
2003
2004
2003

2004
2004
2004
2003

2001
2003
2003
2001

2006
2006
2006
2006

Taldea
Taldea

CADAS
CADAS
CADAS
CADAS

TAFALLA
TAFALLA
TAFALLA
TAFALLA

S.JUAN

S.JUAN
TAFALLA
TAFALLA

S.JUAN
S.JUAN
S.JUAN
S.JUAN

OKEU
OKEU
OKEU
OKEU

CADAS
CADAS
CADAS
CADAS

TAFALLA
TAFALLA
TAFALLA
TAFALLA

OKEU
OKEU
OKEU
OKEU

IGARONDO
IGARONDO
IGARONDO
IGARONDO

IGARONDO
IGARONDO
IGARONDO
IGARONDO

Denbora
Tiempo
3:30.99
3:30.99
3:30.99
3:30.99
3:30.99
3:31.86
3:31.86
3:31.86
3:31.86
3:31.86
3:46.88
3:46.88
3:46.88
3:46.88
3:46.88
3:56.46
3:56.46
3:56.46
3:56.46
3:56.46
4:01.37
4:01.37
4:01.37
4:01.37
4:01.37
4:02.67
4:02.67
4:02.67
4:02.67
4:02.67
4:17.72
4:17.72
4:17.72
4:17.72
4:17.72
4:20.09
4:20.09
4:20.09
4:20.09
4:20.09
4:21.32
4:21.32
4:21.32
4:21.32
4:21.32
5:26.51
5:26.51
5:26.51
5:26.51
5:26.51

50m

00:25,77
00:25,77
00:25,77
00:25,77
00:25,77
00:24,88
00:24,88
00:24,88
00:24,88
00:24,88
00:26,52
00:26,52
00:26,52
00:26,52
00:26,52
00:29,27
00:29,27
00:29,27
00:29,27
00:29,27
00:29,84
00:29,84
00:29,84
00:29,84
00:29,84
00:29,32
00:29,32
00:29,32
00:29,32
00:29,32
00:30,73
00:30,73
00:30,73
00:30,73
00:30,73
00:31,66
00:31,66
00:31,66
00:31,66
00:31,66
00:28,85
00:28,85
00:28,85
00:28,85
00:28,85
00:37,48
00:37,48
00:37,48
00:37,48
31:12,00

100m

00:52,92
00:52,92
00:52,92
00:52,92
00:52,92
00:51,61
00:51,61
00:51,61
00:51,61
00:51,61
00:56,23
00:56,23
00:56,23
00:56,23
00:56,23
00:58,57
00:58,57
00:58,57
00:58,57
00:58,57
01:02,48
01:02,48
01:02,48
01:02,48
01:02,48
01:02,07
01:02,07
01:02,07
01:02,07
01:02,07
01:03,73
01:03,73
01:03,73
01:03,73
01:03,73
01:04,63
01:04,63
01:04,63
01:04,63
01:04,63
01:03,09
01:03,09
01:03,09
01:03,09
01:03,09
01:21,75
01:21,75
01:21,75
01:21,75
1:21.75

200m

01:43,50
01:43,50
01:43,50
01:43,50
01:43,50
01:40,51
01:40,51
01:40,51
01:40,51
01:40,51
01:46,14
01:46,14
01:46,14
01:46,14
01:46,14
02:02,60
02:02,60
02:02,60
02:02,60
02:02,60
02:08,04
02:08,04
02:08,04
02:08,04
02:08,04
02:06,61
02:06,61
02:06,61
02:06,61
02:06,61
02:08,69
02:08,69
02:08,69
02:08,69
02:08,69
02:15,41
02:15,41
02:15,41
02:15,41
02:15,41
02:13,60
02:13,60
02:13,60
02:13,60
02:13,60
03:16,93
03:16,93
03:16,93
03:16,93
3:16.93

02:38,89
02:38,89
02:38,89
02:38,89
02:38,89
02:36,26
02:36,26
02:36,26
02:36,26
02:36,26
02:49,40
02:49,40
02:49,40
02:49,40
02:49,40
03:03,48
03:03,48
03:03,48
03:03,48
03:03,48
03:07,00
03:07,00
03:07,00
03:07,00
03:07,00
03:06,11
03:06,11
03:06,11
03:06,11
03:06,11
03:16,78
03:16,78
03:16,78
03:16,78
03:16,78
03:24,72
03:24,72
03:24,72
03:24,72
03:24,72
02:49,70
02:49,70
02:49,70
02:49,70
02:49,70
03:58,12
03:58,12
03:58,12
03:58,12
03:58.12

Oharrak
Notas
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4x100m
NAN
DNI

73411682
73223703
73220152
25201844

45175420
73468972
73116092
73462059

73436620
73486877
73121916
73455546

21070335
73463632
73466933
73458500

73051310
73425622
73440501
73411701

8924650
72446371
Y0217573
20895508

72524617
72528027
73262697
34095583

72555761
72540254
73046537
72543614

2016 ROBERTO JAUREGUI OMENALDIA

MEMORIAL ROBERTO JAUREGUI 2016
Tolosa 2016ko maiatzak 28/ Tolosa 28 de mayo del 2016

Superficie
Taldea
Equipo
CADAS

S.JUAN

S.JUAN

TAFALLA

CADAS

OKEU

IGARONDO

OKEU

Izen abizenak
Nombre y apellidos

ALEJANDRO ZORRILLA TOMAS
ALBERTO FAURA JUBERIAS
ALBERTO JUSTE MORALES
JOSE LUIS MUNOZ SOLER

ANDER MOROS PALOMAR
GORKA MARTIN SAN JUAN
JULEN MARCOTEGUI HUARTE
SERGIO ACAZ BAREA

JON HERNANDEZ JIMENEZ
UNAI ARRIAZU CALZADO
UNAX GUERRERO GIL
JULEN VELASCO GIL

NAZAM OLITE REDONDO
CESAR EQUISOAIN CASANOVA
SERGIO GUILLEN MARTINEZ
INIGO PEREZ MATUTE

MIGUEL ANGEL CHAVARRIA RUBIO
MARCOS ALVARO ANDRES
SERGIO LAHUERTA SAN MILLAN
JOSE MANUEL SANCHO ALBERO

UNAI URKIA GARCIA

ENDIKA MATE DUHAU
MANUEL VARAS VALENZUELA
IKER SANCHEZ SARASOLA

GARIKOITZ ARTOLA OBANDO
JOHN BARRELL AZURMENDI
JON TELLERIA ORMAZABAL
MARKEL ARRICIBITA LASA

UNAI RODRIGUEZ PRIETO
OMAR REGHIF ROUNI
DIEGO DIEZ CHINCHURRETA
ODEI RODRIGUEZ SANCHEZ

Urtea
Afo

2001
2001
2002
2001

2003
2002
2004
2001

2004
2003
2004
2004

2002
2002
2001
2001

2004
2004
2003
2003

2001
2004
2003
2002

2003
2005
2004
2003

2005
2005
2006
2004

Taldea
Taldea

CADAS
CADAS
CADAS
CADAS

TAFALLA
S.JUAN
S.JUAN
S.JUAN

S.JUAN
S.JUAN
S.JUAN
S.JUAN

TAFALLA
TAFALLA
TAFALLA
TAFALLA

CADAS
CADAS
CADAS
CADAS

OKEU
OKEU
OKEU
OKEU

IGARONDO
IGARONDO
IGARONDO
IGARONDO

OKEU
OKEU
OKEU
OKEU

Denbora
Tiempo
3:22.95
3:22.95
3:22.95
3:22.95
3:22.95
3:49.46
3:49.46
3:49.46
3:49.46
3:49.46
4:05.75
4:05.75
4:05.75
4:05.75
4:05.75
4:08.57
4:08.57
4:08.57
4:08.57
4:08.57
4:16.93
4:16.93
4:16.93
4:16.93
4:16.93
4:49.29
4:49.29
4:49.29
4:49.29
4:49.29
5:00.43
5:00.43
5:00.43
5:00.43
5:00.43
5:05.36
5:05.36
5:05.36
5:05.36
5:05.36

50m

00:22,34
00:22,34
00:22,34
00:22,34
00:22,34
00:25,60
00:25,60
00:25,60
00:25,60
00:25,60
00:30,97
00:30,97
00:30,97
00:30,97
00:30,97
00:24,98
00:24,98
00:24,98
00:24,98
00:24,98
00:29,13
00:29,13
00:29,13
00:29,13
00:29,13
00:33,52
00:33,52
00:33,52
00:33,52
00:33,52
00:38,23
00:38,23
00:38,23
00:38,23
00:38,23
00:38,64
00:38,64
00:38,64
00:38,64
21:36,00

100m

00:47,32
00:47,32
00:47,32
00:47,32
00:47,32
00:56,03
00:56,03
00:56,03
00:56,03
00:56,03
01:02,81
01:02,81
01:02,81
01:02,81
01:02,81
00:50,32
00:50,32
00:50,32
00:50,32
00:50,32
01:00,90
01:00,90
01:00,90
01:00,90
01:00,90
01:08,68
01:08,68
01:08,68
01:08,68
01:08,68
01:16,16
01:16,16
01:16,16
01:16,16
01:16,16
01:21,40
01:21,40
01:21,40
01:21,40
1:21.40

200m

01:41,40
01:41,40
01:41,40
01:41,40
01:41,40
01:52,39
01:52,39
01:52,39
01:52,39
01:52,39
01:59,66
01:59,66
01:59,66
01:59,66
01:59,66
02:11,14
02:11,14
02:11,14
02:11,14
02:11,14
02:08,58
02:08,58
02:08,58
02:08,58
02:08,58
02:30,31
02:30,31
02:30,31
02:30,31
02:30,31
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
02:38,70
02:38,70
02:38,70
02:38,70
2:38.70

02:34,24
02:34,24
02:34,24
02:34,24
02:34,24
02:58,48
02:58,48
02:58,48
02:58,48
02:58,48
02:59,19
02:59,19
02:59,19
02:59,19
02:59,19
03:00,65
03:00,65
03:00,65
03:00,65
03:00,65
03:17,99
03:17,99
03:17,99
03:17,99
03:17,99
03:42,52
03:42,52
03:42,52
03:42,52
03:42,52
04:04,03
04:04,03
04:04,03
04:04,03
04:04,03
04:02,50
04:02,50
04:02,50
04:02,50
4:02.50

Oharrak
Notas
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